
傷 害 死 亡

傷 害 後 遺 障 害

治 療 ・ 救 援 費 用

疾 病 死 亡

他人にケガ等をさせて
しまったときの補償

個 人 賠 償 責 任
（ 自 己 負 担 額 な し ）

携 行 品
（ 自 己 負 担 額 な し ）

航 空 機 寄 託 手 荷 物 遅 延

ご本人
ご家族

（一人あたり）
ご本人

ご家族
（一人あたり）

ご本人
ご家族

（一人あたり）
ご本人

ご家族
（一人あたり）

ご本人
ご家族

（一人あたり）

47,950円 41,000円 40,430円 33,480円 36,150円 29,200円 31,840円 24,890円 28,620円 21,670円

49,900円 42,380円 42,170円 34,650円 37,810円 30,290円 33,360円 25,840円 30,050円 22,530円

56,630円 48,490円 48,740円 40,600円 44,320円 36,180円 39,750円 31,610円 36,360円 28,220円

64,890円 56,160円 56,700円 47,970円 52,080円 43,350円 47,360円 38,630円 43,850円 35,120円

74,790円 65,300円 66,100円 56,610円 61,180円 51,690円 56,190円 46,700円 52,470円 42,980円

88,030円 76,350円 78,550円 66,870円 73,050円 61,370円 67,700円 56,020円 63,650円 51,970円

115,890円 101,590円 104,970円 90,670円 98,830円 84,530円 92,520円 78,220円 87,830円 73,530円

147,150円 130,530円 133,790円 117,170円 126,230円 109,610円 118,550円 101,930円 112,820円 96,200円

175,410円 156,440円 160,140円 141,170円 151,560円 132,590円 142,730円 123,760円 136,170円 117,200円

2万円

1億円

60万円

10万円

UFご契約タイプ UK UJ UH UC

1,000万円

225万円～7,500万円 150万円～5,000万円 90万円～3,000万円 30万円～1,000万円

7,500万円 5,000万円 3,000万円 2,000万円

60万円～2,000万円

無制限

3,000万円 2,000万円 2,000万円 500万円

無制限 無制限 無制限 無制限

1,000万円

60万円 60万円 60万円 60万円

10万円

5か月まで

10万円 10万円 10万円

保険期間

34日まで

39日まで

46日まで

53日まで

2か月まで

3か月まで

4か月まで

1億円

持ち物に
関する補償

・家族プランは観光目的の方のみご加入いただけます。また、6か月以内のご旅行期間の方のみお申し込みいただけます。
・健康状態等の告知内容によっては、お引受けできない場合がございます。あらかじめご了承ください。詳しくはお問合せください。

2万円 2万円 2万円 2万円

ご家族
共有の
保険金額

1億円 1億円 1億円

おひとり
あたりの
保険金額

ご自身の
ケガや病気に
関する補償

航空機の遅延
などに関する補償

航 空 機 遅 延

6か月まで

海外旅行保険 家族プラン（32日～6か月） 満69才以下


