

海外旅行保険 家族プラン(32日~6か月) 満69才以下

ご契約タイプ							UK		UJ		UH		UF		UC	
おひとりあたりの保険金額		傷	害		死	亡	7,500	万円	5,000)万円	3,000)万円	2,000)万円	1,000	万円
		傷害後遺障害			225万円~7,500万円		150万円~5,000万円		90万円~3,000万円		60万円~2,000万円		30万円~1,000万円			
		治療・救援費用			無制限		無制限		無制限		無制限		無制限			
		疾	病		死	Ċ	3,000	万円	2,000	万円	2,000	万円	1,000	万円	500	万円
	航空機の遅延 などに関する補償	航 空 機 遅 延			2万円		2万円		2万円		2万円		2万円			
ご家族 共有の 保険金額	他人にケガ等をさせて しまったときの補償	個 人 賠 償 責 任 (自 己 負 担 額 な し)			1億円		1億円		1億円		1億円		1億円			
	持ち物に 関する補償	携 (自	己負	行 負担 :	額なし	品()	607	5円	607	万円	602	万円	607	万円	607	5円
		航空機寄託手荷物遅延			10万円		10万円		10万円		10万円		10万円			
保険期間							ご本人	ご家族 (一人あたり)	ご本人	ご家族 (一人あたり)	ご本人	ご家族 (一人あたり)	ご本人	ご家族 (一人あたり)	ご本人	ご家族 (一人あたり)
34日まで							47,950円	41,000円	40,430円	33,480円	36,150円	29,200円	31,840円	24,890円	28,620円	21,670円
39日まで							49,900円	42,380円	42,170円	34,650円	37,810円	30,290円	33,360円	25,840円	30,050円	22,530円
46日まで						56,630円	48,490円	48,740円	40,600円	44,320円	36,180円	39,750円	31,610円	36,360円	28,220円	
53日まで							64,890円	56,160円	56,700円	47,970円	52,080円	43,350円	47,360円	38,630円	43,850円	35,120円
2か月まで							74,790円	65,300円	66,100円	56,610円	61,180円	51,690円	56,190円	46,700円	52,470円	42,980円
3か月まで							88,030円	76,350円	78,550円	66,870円	73,050円	61,370円	67,700円	56,020円	63,650円	51,970円
4か月まで							115,890円	101,590円	104,970円	90,670円	98,830円	84,530円	92,520円	78,220円	87,830円	73,530円
5か月まで							147,150円	130,530円	133,790円	117,170円	126,230円	109,610円	118,550円	101,930円	112,820円	96,200円
6か月まで							175,410円	156,440円	160,140円	141,170円	151,560円	132,590円	142,730円	123,760円	136,170円	117,200円

[・]家族プランは観光目的の方のみご加入いただけます。また、6か月以内のご旅行期間の方のみお申し込みいただけます。 ・健康状態等の告知内容によっては、お引受けできない場合がございます。あらかじめご了承ください。詳しくはお問合せください。